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Vi søker en dyktig rørlegger/servicekontrollør brann
- er DU den vi leter etter?
 
Stillingen er plassert i faggruppen Rørteknikk under Fagområde VVS ved Seksjon for håndverkstjenester og byggsikring. Seksjonen har ansvar
for en bygningsmasse på ca. 550.000 m2 og omfatter ca. 80 medarbeidere. Fagområdet VVS har blant annet drift, vedlikehold- og
utviklingsansvar for alle NTNUs VVS tekniske installasjoner.
 
Arbeidsoppgaver:

Tilsyn, testing, periodisk kontroll og vedlikehold av brannvernutstyr som sprinkleranlegg, aspirasjonsanlegg, røykluker, håndslukkere og
brannslanger

Det må i perioder påregnes arbeid med drift og vedlikehold av NTNUs rørtekniskeanlegg som omfatter:

Kjøle- og varmetekniske røranlegg, alle typer
Spesialanlegg for laboratorier, trykkluft, rentvann, lakesystemer og gassanlegg
Avløpssystemer for både lab, overvann og spillvann
Ombygging og nyinstallasjon av VVS tekniske løsninger

Arbeidsoppgavene foregår både ute i bygningsmassen og ved eget godt utstyrt verksted.

 
Kvalifikasjonskrav:

Fagutdanning fra videregående skole og fag-/svennebrev som rørlegger
Bred praksis innen rørfaget. Min 5 år
Lang relevant realkompetanse kan kompensere for formell utdannelse
Gode norskkunnskaper muntlig og skriftlig
Må være villig til å tilegne seg nødvendig kompetanse innen brannvern, slik som sertifikater og lover/regler

Det vil være en fordel om du har:

Erfaring i bruk av data som arbeidsverktøy
Kjennskap til betjening av brannsentraler
Erfaring med sprinkler og annet slukkeutstyr
Har kompetansebevis for slukkeutstyr
Erfaring med tverrfaglig samarbeid og kundebehandling
Praksis fra drift og vedlikehold av VVS- tekniske anlegg i bygg

  
Vi kan tilby:

Utfordrende arbeidsoppgaver med fokus på faglig utvikling
Et svært godt og kreativt arbeidsmiljø der du blir satset på
Fleksibel arbeidstid
En av landets beste pensjonsordninger
Mulighet for boliglån i Statens Pensjonskasse med gunstige vilkår

 
Vår ambisjon er å være klart best..
 
Derfor søker vi en person som ønsker å utvikle seg innen fagområdet i samspill med andre. Vi er i kontinuerlig utvikling, det ønsker vi også at
du skal være..
 
Du er en person med godt humør, er serviceinnstilt og strukturert. En som ser muligheter, evner å gjennomføre og derfor bidrar til innovasjon
innen arbeidsområdet.
 
Du har høy faglig motivasjon og evner å tilegne deg ny kunnskap.
 
Stillingen lønnes som ingeniør kode 1275, ltr. 31-53, brutto kr 324 100 - 442 400, normalt ltr. 53, brutto kr 442 400 pr. år i Statens lønnsregulativ,
avhengig av kvalifikasjoner og ansiennitet. Det trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.
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Lønnsinformasjon er å betrakte som foreløpig inntil Stortinget har godkjent lønnsoppgjøret for arbeidstakere i staten med virkning fra 01.05.
2013.
 
NTNU har få kvinner i tekniske stillinger og kvinner oppfordres derfor til å søke.
 
Nærmere opplysninger om stillingene fås hos:
Gruppeleder Rørteknikk Ove Robert Borstad, tlf.73 59 54 44, mobil.nr. 91897268, ove.borstad@ntnu.no. Fagleder VVS Trond Haugen, tlf. 73 59
54 43, mobil.nr. 91897223, trond.haugen@ntnu.no.
 
Stillingen har NTNU-nr.40/13
 
Vi ber om at du sender søknaden elektronisk via link på denne siden (Søk stillingen).
 
Søknadsfrist: 29.05.2013.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (93978).pdf - Generert fra Jobbnorge.no mandag 15. desember 2025 kl. 17:52 Side 2 / 2

mailto:ove.borstad@ntnu.no
mailto:trond.haugen@ntnu.no

